
Contacto

Correo Electrónico gabinetepresidencia@cablapalma.es

Dirección Postal

Avda. Marítima 34
(38700) Santa Cruz de la Palma España
ES70

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente OB-24/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-05-2019 a
las 09:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consejo Insular de Aguas de La Palma
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Wqs6p1sFsHgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Instalación de Dispositivos para la mejora del funcionamiento del Complejo
Hidráulico Montaña de Arco

Valor estimado del contrato 59.849,89 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 59.849,89 EUR.
Importe (sin impuestos) 59.849,89 EUR.

Clasificación CPV
45231112 - Instalación de sistema de tuberías.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Deamase Electrónica S.L.
Identificador empresa B38627170

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 55.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 55.000 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Wqs6p1sFsHgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Salón de Plenos Cabildo Insular de La Palma

Dirección Postal

Avda Marítima nº3
(38700) Santa Cruz de La Palma España

Mesa de contratación

Apertura sobre oferta económica
El día 22/11/2018 a las 16:30 horas
Acto para la apertura del sobre único presentado por
los licitadores para el procedimiento de contratación de
la Instalación de dispositivos para la Mejora del
funcionamiento del Complejo Hidráulico Montaña de
Arco.

Ofertas recibidas 2

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 24/18
Fecha de Formalización 19/03/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta en base a los criterios de adjudicación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/11/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=j6RsPkFhtqIuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004026665 |  2019-470627 | Fri, 17 May 2019 09:02:03:067 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
131990391799409155050338045009124672414 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=j6RsPkFhtqIuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

